ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
НЕФТЕГОРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ГБУЗ СО «Нефтегорская ЦРБ»
446600, Самарская область, г.Нефтегорск, ул. Нефтяников, д.39

тел./факс: 8-846-70-2-11-45 E-mail: lpul502@neftcrb.ru

№ ________ от __________г.

ПРИКАЗ №
От V fe .O S

В целях создания условий для обеспечения прав детей на безопасный
отдых и оздоровление во время проведения летней детской оздоровительной
кампании в части медицинской помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работы в пришкольных лагерях дневного типа, в Нефтегорском
районе, закрепить следующих медицинских работников:

Ф.И.О. Должность Образовательное учреждение
1 Синенко В.А. Медсестра

школы
Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ №2
г. Нефтегорска

2 Трофимова
М.А.

Фельдшер Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ № 1
г.Нефтегорска

3 Сорокина Е.В. Медсестра
школы

Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ № 3
г. Нефтегорска

4 Гусенкова
Т.Ю.

Фельдшер Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ с. Утевка

5 Чернева Т.В. Фельдшер Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ с. Богдановка

6 Никонова
В.Н.

м/с врача
общей
практики

Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ с. Дмитриевка

7 Воронова Е.К. Фельдшер
ФАЛ

Пришкольный лагерь
Бариновского филиала ГБОУ
СОШ с. Утевка

8 Алмаева Х.М. Фельдшер
ФАЛ

Пришкольный лагерь ГБОУ
СОШ с. Покровка

9 Семенова В.Н. Фельдшер Пришкольный лагерь

mailto:lpul502@neftcrb.ru

ФАП Кулешовского филиала ГБОУ
СОШ №3 г. Нефтегорска

10 Долматова
И.В.

медсестра
в о п

Пришкольный лагерь ГБОУ
СОШ с.Зуевка

2. Для работы в пришкольных лагерях дневного типа, в Алексеевском
районе, закрепить следующих медицинских работников:

Ф.И.О. Должность Образовательное учреждение

1 Татаринцева
Л.А.

Медсестра
школы

Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ с.Алексеевка

2 Пикалова Т.Н. Фельдшер
ФАП

Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ с. Летниково

3 Калаева Л.П. Фельдшер
ФАП

Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ с. Патровка

4 Шишкина
Е.В.

Медсестра Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ с. Самовольно-
Ивановка

V =ЛобинаВ.Н.... -Фельдшер_ ■ П р и т т т т го т т т .т т т .т й -л а ге р ь  н а  б я з й ------

ФАП ГБОУ СОШ пос. Ильичевский
6 Дробышева

И.Н.
Медсестра
ВОП

Пришкольный лагерь на базе
ГБОУ СОШ с.Герасимовка

Утвердить время работы медицинских работников, в пришкольных лагерях
дневного пребывания, с 8-30 до 14-30.

Летние оздоровительные лагеря дневного пребывания, при
общеобразовательных учреждениях, в Нефтегорском и Алексеевском
районах работают только в июне месяце.

Гл.врач
ГБУЗ СО НЦРБ

Райпедиатр

Н.В.Мухортова

О.Д.Кукаева